
 

INFORMACE K PROVOZU ŠKOLY OD 12. 4. 2021 DO 23. 4. 2021 

- v tomto adaptačním období bude probíhat socializace žáků a zjišťování úrovně jejich znalostí (bez 

známkování) 

12. – 16. DUBNA 2021 
 

PREZENČNÍ VÝUKA - VE ŠKOLE 
 

1.stupeň 
0.A, 0.B, 1.A, 1.B, 2.B, 2.C, 3.C, 3.D, 

4.C, 4.D, 5.C, 5.D 

2.stupeň 
6.D, 7.C, 8.D, 9.D 

Testování všech zaměstnanců školy (vrátnice 
Merhautova) 

 pondělí 12. 4. 2021 v 7,00 - 7,30 hodin  

 čtvrtek 15. 4. 2021 v 7,00 - 7,30 hodin 

Testování všech zaměstnanců školy (vrátnice 
Vranovská) 

 pondělí 12. 4. 2021 v 7,00 - 7,30 hodin  

 čtvrtek 15. 4. 2021 v 7,00 - 7,30 hodin 
Testování žáků ve dvoře budovy Merhautova 37:  
Pondělí 12. 4. 2021 

 7,40 – 8,30: 3.C, 3.D, 4.C, 4.D, 5.C, 5.D 

 9,00 - 9,40: 0.A, 0.B, 1.A, 1.B, 2.B, 2.C 
Čtvrtek 15. 4. 2021 

 testování proběhne ve třídě na začátku 1. vyučovací 
hodiny 

Testování žáků na školním hřišti:  
Pondělí 12. 4. 2021 

 7,40 - 8,30: 6.D, 7.C, 8.D, 9.D  
Čtvrtek 15. 4. 2021 

 testování proběhne ve třídě na začátku 1. vyučovací 
hodiny 

 ranní družina a družina pro žáky  5. tříd je do 
odvolání zrušena 

 žáci 0. – 3. tříd mají výuku do 11,40 hodin 

 žáci 4. a 5. tříd mají výuku do 12,35 hodin 

 odpolední vyučování se nekoná 

 8.D bude mít předmět fyzika (z odpoledního 
vyučování přesunutý na středu 5. vyučovací hodinu – 
místo Tv) 

 ostatní výuka probíhá dle rozvrhu 

Průběh testování: 
 žáci se v daný čas dostaví na určené místo testování (školní dvůr  –  1.stupeň, školní hřiště – 2.stupeň) 

 žáci se zdržují pouze u označeného místa své třídy, kde mu budou sděleny pokyny k testování 

 v případě negativního testu je žák vpuštěn do budovy školy, kde v šatně pod dohledem čeká na třídního učitele 

 v případě pozitivního testu si žáka přebírá zákonný zástupce (pokud není zákonný zástupce přítomen, je dítě 

umístěno do předem určené místnosti, kde zůstává až do jeho příchodu pod dohledem pedagogického pracovníka) 

DISTANČNÍ VÝUKA - Z DOMOVA 
 

1.stupeň 
1. C, 2. A, 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B 

2.stupeň 
6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 8.C, 

9.A, 9.B 
 STAHOVÁNÍ VÝUKOVÝCH MATERIÁLŮ ZE ŠKOLNÍHO GOOGLE DISKU 

 10,00 AŽ 12,30 VYZVEDÁVÁNÍ VÝUKOVÝCH MATERIÁLŮ NA VRÁTNICI OBOU BUDOV 

 ONLINE VÝUKA 

 INDIVIDUÁLNÍ A SKUPINOVÉ KONZULTACE (po předchozí dohodě s vyučujícím) 

19. – 23. DUBNA 2021 
 



PREZENČNÍ VÝUKA - VE ŠKOLE 
 

1.stupeň 
0.A, 0.B, 1. C, 2. A, 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 

5.A, 5.B, 3.D, 4.D, 5.D 

2.stupeň 
6.D, 7.C, 8.D, 9.D 

Testování všech zaměstnanců školy (vrátnice 
Merhautova) 

 pondělí 19. 4. 2021 v 7,00 - 7,30 hodin  

 čtvrtek 22. 4. 2021 v 7,00 - 7,30 hodin 

Testování všech zaměstnanců školy (vrátnice 
Vranovská) 

 pondělí 19. 4. 2021 v 7,00 - 7,30 hodin  

 čtvrtek 22. 4. 2021 v 7,00 - 7,30 hodin 
Testování žáků ve dvoře budovy Merhautova 37:  
Pondělí 19. 4. 2021 

 7,40 – 8,30:, 4.A, 4.B, 4.D, 5.A, 5.B, 5.D 

 9,00 - 9,40: 0.A, 0.B, 1.C, 2.A, 3.A, 3.B, 3.D 
Čtvrtek 22. 4. 2021 

 testování proběhne ve třídě na začátku 1. vyučovací 
hodiny 

Testování žáků na školním hřišti:  
Pondělí 19. 4. 2021 

 7,40 - 8,30: 6.D, 7.C, 8.D, 9.D  
Čtvrtek 22. 4. 2021 

 testování proběhne ve třídě na začátku 1. vyučovací 
hodiny 

 ranní družina a družina pro žáky  5. tříd je do 
odvolání zrušena 

 žáci 0. – 3. tříd mají výuku do 11,40 hodin 

 žáci 4. a 5. tříd mají výuku do 12,35 hodin 

 odpolední vyučování se nekoná 

 8.D bude mít předmět fyzika (z odpoledního 
vyučování přesunutý na středu 5. vyučovací hodinu – 
místo Tv) 

 ostatní výuka probíhá dle rozvrhu 

Průběh testování: 
 žáci se v daný čas dostaví na určené místo testování (školní dvůr  –  1.stupeň, školní hřiště – 2.stupeň) 

 žáci se zdržují pouze u označeného místa své třídy, kde mu budou sděleny pokyny k testování 

 v případě negativního testu je žák vpuštěn do budovy školy, kde v šatně pod dohledem čeká na třídního učitele 

 v případě pozitivního testu si žáka přebírá zákonný zástupce (pokud není zákonný zástupce přítomen, je dítě 

umístěno do předem určené místnosti, kde zůstává až do jeho příchodu pod dohledem pedagogického pracovníka) 

DISTANČNÍ VÝUKA - Z DOMOVA 

1.stupeň 
1.A, 1.B, 2.B, 2.C, 3.C, 4.C, 5.C 

2.stupeň 
6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 8.C, 

9.A, 9.B 
 STAHOVÁNÍ VÝUKOVÝCH MATERIÁLŮ ZE ŠKOLNÍHO GOOGLE DISKU 

 10,00 AŽ 12,30 VYZVEDÁVÁNÍ VÝUKOVÝCH MATERIÁLŮ NA VRÁTNICI OBOU BUDOV 

 ONLINE VÝUKA 

 INDIVIDUÁLNÍ A SKUPINOVÉ KONZULTACE (po předchozí dohodě s vyučujícím) 

 

 


